REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

VEN D&ME SHQ,
Nr. 3_3 datéi Y

PER
NJE NDRYSHIM NE VKB NR 107 DATE 1832.2024 “PER@TIRATIMIN E BUXHETIT
TE VITIT 2025 DHE NUMRIN E PER(;JITHsFi&;)g,i j, BSNONJESVE TE BASHKISE,
NJESIVE ADMINISTRATIVE DHE INSTITUEC VE NE VARESI TE SAJ,I
NDRYSHUAR

Bazuar né Ligjin Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore® , neni 54 “Detyrat
dhe kompetencat e Késhillit Bashkiak™,pika ¢, VKM nr.177 daté 08.03.2017” Pér klasifikimin e
funksioneve,grupimin e njésive té geverisjes vendore pér efekt page dhe caktimin e kufijve té
pagave t€ punonjésve civil e t& punonjésve administrative té njésive té vetéqeverisjes vendore™,
VKM nr 241 daté 20.04.2023Per trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té punonjésve t€ tjeré
jomésimore , ne arsimin parauniversitar” t& ndryshuar, VKM nr 425 date 26.06.2024“Pér pagat e
punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré té specialiteteve t& ndryshme né disa institucione
té administratés publike ,té ndryshua , VKM nr 113 daté 01.03.2023“Pér pércaktimin e pagés
minimale né shkallé vendi” referuar shkresés nr.14488 prot, daté 29.10.2024 pér transfertén e
pakushtézuar pér vitin 2025, si dhe shkresés me nr 3396 prot,daté 14.10.2025 t& paragitur nga
Kujdestarja e konviktit,me propozim té Kryetarit t&¢ Bashkis¢ Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

I.T& béhen ndryshimet buxhetore si mé poshté:
1.Té pakésohen shpenzimet buxhetore né strukturén:

Ngé leké
Strukturat Programet Kod Kap 600 601 Pershkrim
Produkti paga sigurime
AA135 VI11AAA 01 380000 64000 Paga,sigurime
pér punonjésit
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2.1¢ shtohen shpenzimet buxhetore né strukturat ¢

NE leké
[Strukturat l‘li?gmmct Kod Kap 600 601 Pérshkrim
E Produkti paga sigurime
| 10430 AC135 VO43AAA 01 290000 50.000 Paga,sigurime
f pér punonjésit
9120 ACI1335 VIO12AAA 01 90000 14000 Paga sigurime
pEr punonjésit

IL.T¢ miratoj¢ ndryshimin e numrit t& punonjésve t& Bashkisé Pérmet,Njésive

Administrative (pa numrin e punonjésve pér funksionet e deleguara )nga 234 né 236
punonjés .

II1.Efektet financiare t& pikés I t& kétij vendimi shtrihen nga 01.10.2025 deri né 31.12.2025.
Ndgrsa pér pikat e tjera té tij efektet shtrihen nga 01.11.2025 deri né 31.12.2025.

IV. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér
vet€geverisjen vendore”, (i ndryshuar).

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR
Aleks TANE g ‘
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